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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/plafon-lokko-55-bialy-s10825-sollux-lighting-p-45673.html

Plafon LOKKO 55 biaty SL.0825 Sollux

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

799,00 zt

649,59 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0825

SL.0825
5903282708693

Sollux Lighting

Doskonatym rozwigzaniem dla wszystkich, ktérzy pragng zainwestowaé w elegancje, styl designerski i niebanalne rozwigzania
sg zyrandole, plafony i kinkiety serii LOKKO. Te eleganckie lampy doskonale sprawdzajg sie w pomieszczeniach, gdzie kréluja
geometria, katy proste, bryty. Seria LOKKO jest Swietnym uzupetnieniem minimalistycznych, nowoczesnych aranzacji wnetrz.
Zyrandole, plafony i kinkiety serii LOKKO idealnie zaprezentuja sie we wszystkich pomieszczeniach, w ktérych zastosowano

podwieszane sufity.

oferta wa?na 3 dni
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